平成 26 年２月 18 日

各 位

（訂正）「組織変更及び人事異動に関するお知らせ」の一部訂正について

 当社は、平成 26 年２月 18 日に公表いたしました「組織変更及び人事異動に関するお知らせ」につき、

一部訂正すべき事項がありましたので、下記のとおり訂正してお知らせいたします。

記

１．訂正理由

   記載内容に一部誤記がありましたので、訂正いたします。

２．訂正箇所

   訂正箇所は＿を付しております。

 (6)子会社取締役の異動（平成 26 年３月１日付）

【訂正前】

氏 名 新役職名 現役職名

根元 知砂子
クオール RD㈱ 専務取締役

兼 アポプラスステーション㈱ 社外取締役
－

【訂正後】

氏 名 新役職名 現役職名

根本 知砂子
クオール RD㈱ 専務取締役

兼 アポプラスステーション㈱ 社外取締役
－

以 上

会 社 名 ク オ ー ル 株 式 会 社

代 表 者 名 代表取締役社長       中村    勝

(コード番号 3034  東証第一部）

問い合わせ先 取締役               福滿  清伸
Ｔ Ｅ Ｌ 03-6430-9060